
Son Pesos : UN MILLON, SETECIENTOS SETENTA Y
SIETE MIL, CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE, CON

18/07/2024 *000100112212

F
F
F
F
F
F
F
F
F

A-0003-00160934
A-0003-00161178
A-0003-00161310
A-0003-00161474
A-0003-00161526
A-0003-00161589
A-0003-00161710
A-0003-00161781
A-0003-00161839

212.365,40
76.128,00

177.632,00
49.166,00
98.332,00

563.664,40
563.664,40
35.050,60
57.096,00

Deb.Bcario.
Ter.14115 04/07
Ter.14117 29/06

01  - Banco Rio
EINDUSTRIAL / 16294711
EFRANCES / 90030227

63.532,86
838.944,34
875.000,00

1.713.944,34
63.532,86
30.050,80
25.570,80

1.833.098,80
 
 
 
 

1.777.477,20

1.777.477,20

02/07/24
06/07/24
10/07/24
13/07/24
17/07/24
18/07/24
25/07/24
26/07/24
27/07/24

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


